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Bilaga 1
Svenska Kanotförbundets standard 
för kanotleder och paddlingsområden

Genom att följa denna standard gör uppgiftslämnaren anspråk på att beskrivningen uppfyl-
ler angivna kriterier för kvalitetssäkrad information om kanotleder och paddlingsområden i 
Sverige. Standarden som slås fast genom ramverket fungerar som vägledande beskrivning-
ar för kvalitetssäkring vid publicering av information. 

Aktörer anslutna till Svenska Kanotförbundet kan publicera ledbeskrivningar på Svenska 
Kanotförbundets digitala plattform kanotguiden.com. Undertecknat formulär mailas då till 
kanotguiden@kanot.com, och en bedömning om insatserna är godtagbara görs.

KONTAKTUPPGIFTER

Verksamhet
E-post
Hemsida

Kontaktperson
E-post

Datum

Undertecknat/signatur

Eventuella övriga uppgifter

mailto:kanotguiden%40kanot.com?subject=


BILAGOR 25

Struktur och säkerhet
För att det ska vara tydligt för besökaren som vill paddla är det viktigt att informationen 
som presenteras är uppdaterad och följer den standard som Svenska Kanotförbundet 
slagit fast. 

STRUKTUR OCH SÄKERHET Ja Nej Ej aktuellt

Ansvarig har tagit del av Ramverk för kanotleder och padd-
lingsområden, som ligger till grund för Svenska Kanotförbun-
dets standard och kontaktuppgifter finns angivet.

Det finns rutiner som säkerställer att informationen 
uppdateras årligen eller vid behov samt om nödvändigt med 
kontroll på platsen, samt datum för senaste uppdatering.

Mall för riskanalys och graderingsmodell av ledens svårighets-
grad används som grund vid ledbeskrivning. 

Potentiella säkerhetsproblem har identifierats, utvärderats 
och lämpliga åtgärder vidtagits för att minska, förebygga och 
hantera risker. 

Tillträde
För att hänvisa till och nyttja en plats på land behöver den som ansvarar för informationen 
veta att tillträde är tillåten, om så krävs genom överenskommelse med markägare eller 
annan berörd. Överenskommelse kan vara muntlig eller skriftlig. 

TILLTRÄDESAVTAL/ÖVERENSKOMMELSER Ja Nej Ej aktuellt

Avtal/överenskommelse om tillträde finns med berörda mark­
ägare, myndigheter och andra rättighetsinnehavare och/eller 
förvaltare gällande iläggsplatser, rastplatser, parkeringsplatser 
och liknande utöver allemansrättsligt nyttjande.

Ange var detta avtal/överenskommelse finns sparat
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Hållbart nyttjande av naturen
Svenska Kanotförbundet värnar om miljön och naturen. Därför är det viktigt att den som 
publicerar information om en kanotled eller paddlingsområde beaktar vägledningen.

HÅLLBARHET Ja Nej Ej aktuellt

Aktivitetens påverkan på miljön har övervägts och effektiva 
åtgärder för att skydda miljön har vidtagits.

Information om allemansrätten finns tillgänglig och efterlevs 
på platsen.

Information om skyddade miljöer och eventuella föreskrifter, 
såsom särskilda skyddsområden, naturskydd, fågelskydd, mili-
tära skyddsområden och liknande lyfts fram i kommunikation 
till besökaren.

Samråd/dialog med berörda myndigheter eller andra aktörer 
som omfattas av kanotled/paddlingsområde finns.

Information och proaktiva åtgärder har vidtagits för att hindra 
spridning av invasiva arter och smittor.

Information om natur- och kulturvärden finns tillgängligt. 

Anvisning gällande sopsortering och återvinning vid 
anläggningar, utgångspunkter/ samt längs leden finns.

Ledbeskrivning och information
Kvalitetssäkrad information om kanotleder och paddling bidrar till att göra det möjligt för 
fler att förverkliga sina paddlingsdrömmar på ett tryggt och attraktivt sätt. 

BESÖKSINFORMATION OCH LEDBESKRIVNINGAR Ja Nej Ej aktuellt

Leder och paddlingsområde beskrivs i enlighet med SKF  
standard.

Besökaren har möjlighet att ta del av information för att plane-
ra sitt besök i förväg. Digitalt, genom ansvarig eller på annat 
sätt, till exempel genom kanotguiden.com

Det finns information om access, service och faciliteter på 
platsen samt utefter kanotled och i paddlingsområdet genom 
tydliga anvisningar, gärna på flera språk på skyltar eller 
informationsblad.

Övrig information som sevärdheter, övrig service, boende, bu-
tiker, café/restaurang i närområdet finns beskrivet och angivet 
i tillgänglig information.

Information om tillgänglighet för personer med funktionsned-
sättning finns.




